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OSTRZEZENIE METEOROLOGICZNE NR 84 - Silny deszcz z
burzami

Zasieg ostrzezen w wojewddztwie

Silny deszcz z burzami
2021-07-04 08:49

51.204

51.004

G060+

50.60

50.404

G0.204

T T T T
2000 Z0.50 21.00 21.50
w

WOJEWODZTWO SWIETOKRZYSKIE
OSTRZEZENIA METEOROLOGICZNE ZBIORCZO NR 84
WYKAZ OBOWIAZUJACYCH OSTRZEZEN
o godz. 08:49 dnia 04.07.2021

Zjawisko/Stopien zagrozenia: Silny deszcz z burzami/l

Obszar (w nawiasie numer ostrzezenia dla powiatu) powiaty: buski(58), jedrzejowski(60), Kielce(62), kielecki(63),
konecki(57), opatowski(59), ostrowiecki(59), pinczowski(60), sandomierski(59), skarzyski(58),
starachowicki(56), staszowski(61), wtoszczowski(60)

Waznos¢: od godz. 11:00 dnia 04.07.2021 do godz. 20:00 dnia 04.07.2021
Prawdopodobienstwo: 80%

Przebieg: Miejscami prognozowane sa opady deszczu o natezeniu umiarkowanym lub silnym. Wysokos¢ opadu
lokalnie do 30 mm. Opadom towarzyszy¢ moga burze z porywami wiatru do 70 km/h. Lokalnie grad.



Uwagi: Brak.

Dyzurny synoptyk
IMGW-PIB
Piotr Watach
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